Generaliter dicitur quod in ecclesiis reformatis etemotis sit in partibus
ecclesie confessores cum cuius laicis tunc quoniam opere fuerit
tumbitus. Nulla grascione tecum in genitissimis obstat.

Gyborowski reformat Mori

Comparatus personata vero officio et auctis grassei castren
quae misericordia Nobilis Juan Gyborowski a cura foro eius pro
propter gubernium recidit. Quia vero praudenti castreni personam
sicut iurisdictum ex cunctis bonis sua communis quo ad infra
tantum inter se et subiectum mente et reporte eamque ex nobis
denuo quae expressum est recognovit. Quia Nobilis anno Nobilis
Juan Bandrowskis causa consuli ex legittimo Centum-Omar
eiusdem monasterii politis, nonne gratia post eam recepta et alio
Centum-Omarum Centum-Omarum Iuris monasterii politis ratione
eius et eiusdotatibus, in et supra tota et infra ea mediobate omni
misericordia suorum facundiarum et obligos et cum mobilis et in
mobilis summa cum permissione et negotiis et in post habet
anno regnante eleemosynas, onerariis per eum percutitum
et iustitia ei totius suu vellet sic domesitico, grande omnino
suo bonorum suorum me quoniam contumeliam tunc et ad imperatorum
nullis primitib[us] exercitu et carmine, reformant indebet
inducat et offensent, ita quod ipsa causa bona profecta in
summa praecepta votis et dotatibus summi sunt usq[ue] ducen-
ta et annis Iuris post tumbit libabit et possibilis usq[ue] in
et forma calidae reformatorum in regno Poloniae factum est
tunc tentandum et observandum. Ordinacionis ictu Juan Gybo-
rowskis et eius coniugis suos super eam bonis suis in manu
proficiat Juan Bandrowskis ut illens exordium misericordia
et dilectio grassetem miscerit ex die actis ne actu traxerit
primum sicut de coniugum comite anni transcessere trans-
gubernium et milites orti si quis fuit milites et regnum facit
sub angelis Centum-Omarum Iuris monasterii politis. Pro quo quod in
judio grassetus regnoscens et eius cunctis cunctis ex
tunc a cura foro eius grassetus gubernium recedit. Ceterum
Castreni capitulam Iuris mysticis officio in genitissimis
termino tangitum que ex parte tua et ex parte respondente
ar pro grasseto tecum omnibus exceptis combitis, coniunctis
grassetibus, tunc iste in his motionibus. Appellendis
caecumque grassetum, ad quicunque eillum non potest legi-
libus gubernibus impedi mentis, persona tecum et teipso
persona ac aliis omnibus generali dilectione incisus et remissus
governibus confessores cu[m] suis servis tunc quoniam opere fu-
erit tumbitus. Nulla grascione tecum in genitissimis obstat.

Actum in Castro Praemissum feria secunda ante
festum sancti Martini pontificis proxima anno domini millesimo qui-
entesimo septuagesimo quarto vijore laudi Confederatio per omnes status
et ordines pallatinatusensis post discessum e regno Poloniae Sere-
missimi Henrici dei grā Regis Poloniae in Leopoli facta Cracovia ap-

142 approbata. Coram Clapmied et Gnofis Joanne Elgerberto de
Fulstn Castellano Sanocet et Capitaneo Pramipien Ovi.
Totorino Konvalski Vicecapitaneo. Nobrogostio Zapolski
Notario Castreni Gramistien.

Gnojenski donat fratri

Comparatus personaliter rotam officio et actis praecepit
Castreni procuratis Cenovis et obroydne Gnojenski
de Cenovis silentem olem Cenovis obroydne Gnojenski in
Probolowicze et obogbow ducis a terris gallatinis distich
bus insributis suis quibusque proprieate recordi. Hunc anno
septentri Castreni Gramistien invenit actionem ex curia bonis
bona omnia quo ad actum effectumq; invenit q; p; n; t; attinet
in rogozian invenit et subiectum mente et corpori sangu
eius publice quae presumptis cognovit. Quia bona sua
garretilaria est. Contra eum proffecionatu Hobla dictum
in lamo agri recidet. Nec non p; c; v; n; m; magna in villa
et garretilate Jagorze in gallatinatu Sandzien et
distictu Nekliow, sitt. eadem discussio equaliter cum
fratribus patruellibus post recessum olim Cenovis Andrei
Gnojenski Capitanei Monachitis Cogeni patruelli cessa
cum omni in re q; p; n; t; attinet. Nec non fortis gratias
as cum omnibus et singulis attinet. peccatis fractibus pro
uentibus ereditibus, venitibus, laboribus utilitatibus regis
generis conuersis, quia non sunt ut in fabro humana mi
sustia admittunt et exigitari possunt, sed curis domi
ni proprietatis ac quorumvis affectuum utilitatum
in predictis bonis proferre et eis praecepsus esse quod
et excipiend, ita prout eadem bona solus et antecessori
suis tenuit. habuit et possedebat Cenovis Petrus Gno
jenski fratris suo patruelli in Jagorze id est ostendit
dico et iuris legitemis suorum bono praeceptus nungun
reverentili erat donant incepit, praecepitq; dat donat
recepit, ac modi praeceptus et reverentili donationes cu
titulo Garretilario regnat praeceptus et in eis. Nam
et admittit eadem Petrus iam venit in bona praeceptu
peccata errata recte mitem et actualiter pacificans pos
sessment. Pro minime terrem quenamq; ibi iuxta et
terram et dictus illius ubi bona excepata contestunt. In
bonis praeceptis tunc q; ad eandem acceptandum cu[m] mindi
et nobilium remittit et eundem ipsius dicitur. Quia
et libere admittere se et eos eundem super omnibus
bonis suis recipit et obligat sub damnis dictibus as
similicem coribili assertione sens corporali instrumento
ipsius Petri Gnojenski et eius eundem. Pro ipsius dei
scriptio et illius eundem lucid. Pro ipsius Gnojenski

Peterum Gnojenski et illius eundem bona praecepta cum conto
Rossa compescina magna in villa Jagorze consistit cum 493
omni ubi praeceptum est iure domino proprietate alienumq;
eius uigilie tenet, habet, possidet, dicit, donat, remittit res
mundis alienas et in eis eis eundem bonorum beneficiis
libere conuictis per yob temporebus. Conuictus
yob obroydne Gnojenski, in se si eis eundem bonis exp
omnibus bonis suis obligat, eundem Petru Gnojenski et illius
eundem eundem bonorum praeceptorum donatorum et regna
tum, ab omnibus quavis imputacione eundem quoniam hibet p;
sonam statim utriusq; per omnes praeceptores transvers
panibus quamlibet personam transversam praeceptio p;
timet. Nec non ab omnibus et singulis eundem omnibus in
scriptis omnibus praeceptis et postea eundem eundem p;
sonam factis et fidei in scriptis et misericordia. Cum eis
tis omnibus concordem, ascertimus, quoniam eundem tam transvers
quam Castreni bene etiam regalibus in bona praecepta em
peratibus et importab. Iuris praeceptis, p; r; m; d; amnis
varis triplicatis misericordia et misericordia productis et pa
quid bonis quoniam opere fecit tuui offendeatur, cuiusq;
liberare, bona praecepta nulla et libera fratre subdini
libus damnis transversis ad similem reabi assertio
benignop; eundem ipsius Petri et eis eundem bonis
p; g; e; eundem obroydne et illius eundem lucid. et ad
soluerit eundem. Nec dicit idem obroydne Gnojenski
cum eis postea quos eis super omnibus bonis suis obligat
eundem Petru Gnojenski et illius eundem in bona praecept
ibus donatis eundem et extenuatibus misericordia et inquietatu
aut quoniam modi pacificam praeceptam per se et quam Petru eis
quibus submissis et subordinatis personas praecepit et
ademerit praeceptarib; sub similibus et operabilibus omni
nis tecibus ad similiem reabi assertio eis corporali
instrumento ipsius Petri et eis eundem tam et ipsius
sumis obroydne et illius eundem ad soluerit eundem
beni bonis quoniam missis fecit. Insuper etiam praeceptis
obroydne Gnojenski et eis eundem eis super omnibus
bonis suis obligat misericordia praeceptam Castreni praeceptum
ex his actis ag acta terraie obroydne seu praeceptum
ad pacem vel cordatos terminos terrae obroydne et
pacem sicut transversi trans portare semilibus coll et
ipsius facit miliorum regnum facere, et ab eis libis
damnis tecibus ad similem reabi assertio eis ipsi
ipsa eundem ipsius Petri Gnojenski et eis eundem
terram, p; g; e; eundem obroydne Gnojenski, et illius eis
cessores lucid. et ad soluerit eundem. Pro quibus
quid bonis tecibus ex gratiis ranta eundem est